
",,11-9-ESTADO DO MARANHÀO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ N" 05.ó48.696/0001-80

TERMO DE HOMOLOGACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 056 I2O}3ICPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2023.11.09.00I 6

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contrâtação de empresa especializada em Serviços de

Manutenção, Modemização, EÍicientização, Ampliação da Iluminação Pública do município de Itapecuru-

MirimÀ4A.

A Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, por meio do seu Secretário Municipal na condição

de Ordenador de Despesa e no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto Municipal n"

030/2022, e com base nas informações constantes na adjudicação do item listado abaixo, de acordo com o

que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal N" 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve

HOMOLOGAR o resultado da licitação, nos ternos do art. 13, inciso VI do Decreto n' 10.024/2019 e do

item 14.2 do edital, o objeto acima especificado a favor da empresa:

I - A. B. DE SOUSA NETO LTDA, inscrita no CIIPJ N" 35.651.180i0001-56, no valor global de RS

3.990.000,00 (três milhões novecentos e noventâ mil reais) conforme item abaixo:

ITENl T}ND
VALOR
TOTAL

1

Registro de preços para futura e eventual contratâção de

empresa especializada em Serviços de Manutenção,
Modernização, Eficientização, Ampliação da Iluminação
Pública do município de Itapecuru-Mirim,MA

LND RS 3.990.000.00

Dê- se ciência e publique- se no Dirírio Oficial e no Sítio Eletrônico deste poder executivo para que surta

seus legais e efeitos jurídicos.

fr
@un".
Secretário Municipal díReceita- Orçamento e Gestão

é

ISPECTFTCAÇÃO

Itapecuru-Mirim/MA, l5 de abril de 2024.



sEc. iiuN. DA RECETTA, ORçAMENTO E GESTÃO - LTCITAçÃO - AV|SO DE HOMOLOGAçÃO : OSSZO2S

pREGÃo ELETRôNrco N" os6/2023/cpL
PROCESSO ADM|N|STRÂÍ|VO N" 2023.1í.09.00í6 )5q

.J
OBJETO: Regislro de preços para tutura e eventual contrâtaÉo de empresa especializada em Serviços de Manutençáo, ModeÍnÍzação,
EfrcientizaÉo, Ampliaçáo da lluminação Públicâ do município de ltapecuÍu -Mirim/MA.
A Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestâo, por meio do seu SecÍetário Municipal na condiÉo de Oídenador de Despe sa e no uso das
atribuiçôes que lhes são conferidas pelo Decreto Municipal n'0302022, e com base nas informaçóes constantes na adjudicâÉo q9,!e[ Lis]?do
abaixo, de âcordo com o que dispôe o artigo 43, inciso Vl da Lei FedeÍal N'8.666/93 e suas alteÍaÉes posteriores, resolve H OMOLOGAR o
resultado da licitaçáo, nos termos do art. 't3:inciso Vl do Dec.eto no 10.0242019edo item 14.2 do edital. o objelo acima e specificado a lavor da
empresa:
1 - A. B. OE SOUSA NETO LÍDA. inscíita no CNPJ t{o 35.651.180t000í -56. no valor global de Rt 3.990.000,00 (tÉs milhóres novecqnto§ e

noventa mil Íaab) conforme íem abaixo:

IÍEM

Dê- se ciência e publique- se no Diário Oficial e no Sitao Eletrônico deste podeí executivo para que surta seus legâis e eíeitos juridicos.

Itapecuru-Mirim/MA, l5 de abril de 2024

Luciano da Silva Nunes
Sec.etário Municipal da Receita, Orçamento e Ge§táo

UND

UNO VALOR TOTAL

RS 3.990.000.00

Registro de preços para futura e eventual contrataÉo de empresa
especializada em Serviços de Manutençáo, ModernizaÉo,
EficientÉaçáo. Ampliaçáo da lluminaÉo Pública do municipio de
Itapecuíu-Mirim/MA

ESPEcIFICAçÃO

Assinado eretronicamente por: warderino Mendes da sirva - 
i?i"",à'Éllti *l irt#r11',,1fl.*f";';.,:iix-{il:f,itJtlgt# m

ÍERMo DE HoMoLoGAcÃo

1



t55N 1677 7069 Nq 74, quârta-feÍa, 17 de abril de 2024

Pôrtal da TÉnsp.rênciã do Município: ww.buriti.upu.ma.gov.b., Portal do PNCP
http5://p.cp.gov.br plôtôformâ ucrÍanEI ww,licitanêt..ôm.br podendô ãindô er
sli.ilâdo atraEs do ê-mil: cplburiticupu202l@gmâil.6m bem cômo *r rctiÉdo
p€ssoalmenê no S€tor de Licitàção, localizado na Rua Nivêl Médio, É 3m, Cêntro,
cEP:65.393-000- 8lriticupu/MA, 15 de abril dê 2024.5. rO9Á5 DÀ S|LVA COSiA
S€creÉrio Municipa, de Obras ê Uíhãnisno do Município de Auriticupu MÂ.

Búriticupu-MA, 15 dê abril de 2024.
,o5tÁ5 0a StLva cosÍÁ

ssÉtãrio Mürici9.l dê obrás e urba.ismo

PREFEITURA MUNICTPAL DE CHAPADINHA

Âvrso DC ucrTÀ(io
coNcoRRÊiÉ[À N! !r/2t 24

co.@Íêscia nq 014/2024. PGêg Àdm. ns 1370/2o2a. obiêtô: coetôção dê êmprêe
especiâlizada em *ryiços de imphntãç!-o d€ Sistema Fotovohai6 no dunicipio de
cha!ãditrhê MA; abêno6: o6/o512a24 àt 0a:30h; EndêÉço Eler!ôni@
(wtw.portâldêmpEspublicas.@m.ú). Ba* Leeêl: Í€m6 dâ Lei ns 14.133/2021.
lnÍormaçõ€s e consulEs: sêtor ê LicjtaçõB da P,êíêituB Municipal d. c6ôpôdinhó,
l@lizado ra Av. Pre§dênte VaGãs, ns 310, Centó Chêpôdinha- MÁ C€P: 65.5OGOOO;
E mãil: cplôãpêdinha2o21@amail.om ê sit do PoÍtâl da Írâ.spaíê.cja do Municipio de
chapãdinhà: àtF://tÉnsparencÉ.chapadinha-ma.soÍbr/acesehfomaGo/licitê@o/tc€ e
nípr://ápp.t@mà.t .brlsin@ntE6/muEUp,«ed'mênto.

Châpadinhã-MÂ, 15 de abiil dê 2024-
LUCIANO ÔÊ SOUZA GOMES

&ênte de contDtâdo

PRETEITURA MUNICIPÂL DE GRAJAU

fxtRÂÍo Dt ÍEniro aDrruo

r3pÉ. outu Têmo Ádltih. RfÊ:PÁRTts: MUNroP,o Df§RÀÁi (MAl, àrraG de suá
SLCFFÀR|À vUNlclPAl Dr IDUGÇio . OMNIA CO!ÍRUçOfS r COMIRCIO. aÍ'{Pl <ob o
nr 36. /39 0C 5/0oo1{ /, - OBTFTO O prêsênrê brmô àdltdo rém &mô objêro ô
ÀcRasflMo pêEentuàl àp'oxrmádo dê +/ 10,355% {dê/ i"te,o e o LGenlos ê ci4que.tà e
.i..ô milÉsimô pôr cn:o) no Elôr Blobâl dô óôt6to fimàdo ênEe ãs pirlet em
7alo7l2o22 v(toR: o @lo. ôo pÍ§ente Âditiw é de RS 119.292,26 (ento ê dêzenoE
mil, düzênt6 e nownta € dois reaÉ ê vintê e seis @ntavos), @rÉspondente ao pêrÉrtuêl
aproximãdo dê +/ 10,355% (dq intêno e ojt@ntos ê cinquent-a e cin.o milésimo por
cento) do valoÍ inicialôentê @ntÉtado, passndo êne dê Rt 1.152.6.4,20 (hun eilhãc
cento e cinqwnB e dois mil, Éi§.tos e quarenta ê q@tro rêais e ünte centaws) 1s
ADlTlVq pârã R$ 1.271s36,45 {huh milhão, duuentos ê sêtenta e um niL mleems e
trinta e *is rêais ê quârêniã ê *É enrêrcs) AÀsE LEGA!: O pre*nte t€mo êdittvo
deNê dê ãutorizãção do ordênàdor de Despês e en$Íê âmpa.o legài no arti8o 65,
âlírea 'b" do incis l, combinàda côm ô § 1i da Lei .-s 3.666/93 dc ã cláusulâ D*ima
o.irerÉ do conrElo n!. IIl/20,r?. LÉ|ãú-MA, I d.mà.codê)0r4 TrTH NÀscrMaNto
BAflROS 5ÉrêráIà Mun('pôl de LdJ6(ão, cÍrô mNIiÁ'Â'.{lÍ ê ANDRI |ÍACUÂRA
CARDOSO PORÍEL4 pêIâ CONIRÁTÂDA, SIGNÂTARIOS,

AVIIO D' ÁDE ÃO À NEG|sTNO DC 
'REçOS

A SECREÍARIA MUNIoPAL DE5AÚDE vem divulgâr sÉ intênéo de aderir como
cÁRoNA. êo Begistro de Precor.os têrnos da Lêi FêdêBl a 666/93, Lêi Fede6l
n.10.s20l2ma cÚinaCo 6m o D€ráo FedeEl n. 7. 392/2013, con6onê êsÉcificações
ahêrc: PRIGÀO FúTRONICO No 025120.22 sRP PreíeíuE Mu" ('pdl de AmdGnte MÁ,
ÂTÂ5.no 20230919 Pt 025/2023. VEénck dài Aàs 1Õ de Étenoro dê 2024 OGão
Gêr€nciãdor: PreieituE Mu.icipal de Âmac.te MAj EnpÉe B€neficiária: LUMÉs
COMERCIO OPTICO LTDA. Espe.ifiêÉo do Objeto: Rêgistro dê Preços pan *ítuãl
aquisição de &ul6 de grau .om ârmaÊo ê lentê in.tuso, quê serão Íorn&idos pârâ
íaeílias em wlneEbili&d€ s6ial, co.Iorme condiçôês, quantidadês ê exisênciâs
êstãbêlêcidas noêditalê sus arexos. Auântidad€ âdêridê:10096. va,or Íotâl Es§nâdo das
Adêsôês: Empresa LUMES COMERCIO OPnCO LIDÁ, vâlor RS 314.930,00 (trêzentos e
quâtoEe mil now.ento§ ê Íinta rêãis). Dêstãrtê, HoMoLoGA o pcêdimê.to de 'carônã'
nê§te atô .êeistrádo 6nÍomê justifictivãs démonst_ádãs êm prdess adml.isthtivo.

Grâjâú-M4 15 de âbrir dê 2024
LUIS FERNANM BÀRROS MOURÂO

sê.rêtáriô Municipâl dê sáúdê

PRÊFTITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MNIM

Àvtso oE HoirorocAçio ' ,^.- :Go
PREGiO EaEtnôÍ{r€O il! s6l2o23lcra

PFOCTsSO ADMTTTTSTRÁ'|VO Ne 
'O21 

1109 0016 s0
OtuEIO: RêCisto de preçs pãrá Íutu€ ê evêhtúal côntÉtâÉo de eepÊ$ espe.ialtada
êm seoiços dê Mãnltençâo, Monemiáéo, Eficientiado, Ànpliação úa.lluminação ---
Púbho do munkEo dê lbpp.uru-M dmlMA.

Á Sdetáriã Municip.l dã Reltâ, orçâmedo ê Gesrão, po. meio do seu
Sêcrêtário Municipã, ôã .ondiÉo dê Odênádor dê Oespêsâ ê no uso das atribuiçõês que
lhês sãô confeddas pêlô CtêcÉto Municipôl o2 O3O/2O22, e co bas .as iníom.çõês
ónstantês ná ãdjudliçãô do item listâdô abáiro, de acqdo @h o que dispõé o aôBo 43,
incirc Vl da Lei F€derâl Nq 8.666/93 e ruôr alteÉçôês p6terioÍês, rêso1ve HOMOLOGÂR o
rêsultâdo da lkitãçâô, nôs têrms do ã.t. 11 ií.co vr do Dscto ôr 10.02412019 e do
item 14.2 do editar, o objáo acimô e59êcifi6do . âvo. da êmpree:

1 - A. B. Ot SOUSA NErO LTDÁ, in<ntá no CNPJ Ne 35.651'1a0/00O156,
vên.êddã dô itêm I nô hlor alobál de RS 3.990 00o,0o (trés frilhõêt nov@ntos e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

ItaÉ.uru-Mnih MÁ, 15 de âbril de 2024.
LIJOÂNO OÂ SILVA NUNES

sêcrêrjirio Municipâl da R@ita, orçanento e Gêstão

PREÍEITURA MUNICIPAI. DE LAGO DA PEDRA

EXTnÁÍO OE CONÍÍÂTO Ne 2{2202lÍ

EXTRATO DO CONIRÀTO Ne 242/m24 PREGÃO Ne OO4/2023 P.A Nq O3a/202it-
CONIXÀÍO FIRMADO ÉM 76/04/2024. PÀRÍES: PREFEITURA MUNICIPÂL DE LÁGO DÂ
PEDRÁ, INSCRÍÍÀ Nr CNPI 5OB O Nc 06.021.a10/0oo1{O E ÉMPREsÀ: EMPORIO 77 LÍDA,
ItrscRTÁ NO O{pJ SOA {o 13.430.713/0@137. OBTFIO: CONTRÁTÂçÁO DF TMPRISA
PÁNÁ O FOfiNEOMEII'O DE VIAÍUÊÂS PARA A GUARDÁ MUNICIPAL DO MUNICIPIO OE
LÀGO OÁ PIORA irA VrGÊ CrA: tNtCrAL 76/A412024 ítNAt: 3r/Q/2A24. DAÍAEÁA
ORçAMFNTÂR|A ORGÂO ?1 rundo M.nrcrpêl de SêsuÍdrçã tubl6, t NrDADr GISIOCA
2121 lundo Mu-r,pàl dê sêÊuÉn!? Públ'rd IUNçÃO 06 Sesu6nçâ PLoriê, SUB.
FUNção 132 Defês cNil, PRoGFÂMA oo9o sêclrança Pública, PRolEIo/ÂTlvlDÂDE
1.100 - Áquisição dê Vêic!16 p3É Goôrda Municipê|, ÉLEMENIO DE DESPES\ 4.4.90.52.00
- Equipafrê.tos ê datêrial pernaÉm€, FoNIE DE RECURSO 17m0O0OO0 Outros
.onÉni6 d. União. VÁLOn DO COllÍRÀÍO: RS a2O.0OO,0O {oitdentos ê vinrê mil rêais)-
EMBÂsÁMENÍO LEGÀL] LEI 14.133/21. SJGflATÁR|O5: sÍ€tjria de Adninist6ção ê
sêruiç6 Públi@s de taÊo dô ?êdra, sl.. Môriô nâidunda Lopes Morâ, PELÁ CoNTRÀTANTI,
E Â EMPRESÀ EMPORIO 77 LIDA, PELA CONÍRÁÍÂDÂ,

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE TAJEADO NOVO

^vlso 
Df ÁD{aMÉYÍo

oa€GÃo ÉrfrRÔNlto Nq É/ 24

A PREFEÍIURÁ MUN,OPAL DE IÀEÁDO NOVO MA torna público quê decide
ÁDIAR â âbêrtlrâ dô .êrtâme rê,êÉntê áô EdiEl do PÍegão Eletrônico ns 013/2024,
p@5so rs o1r/2or4, dêvido à àruíê( hô te'no oe,elerénc'dOBTEIO RÊG|íRO OE
i,Rtço eÂ&q EVtMLAL ! rtnuRÁ aoJrrdo DL 2 {ouas, aMButÀrlcas Tlpo a
SlMeLEs RLMOçÁO . IPO Plcr.UP 4x4 - MOIOR D'L5L|- 0 (M, 2(DO 5)Vr'CULOS OO ÍlPO
VAN COM ACESSIAIUDAOE. MOTOR FLD( O XM E 3(IXÉS) VEICULOS UÍIUTÂRIOS TIPO
SAVEIRO, STRADA OU SIMITA& O-I(M, TIPO PICI(,UP, CÁBINE,DUPLÁ,4 PORIA' MOTOR
FI,EX, COM TODOS OS ACÊSSORIOS MINIMOS OAR}GATORIOS PARA ATENDEN A5
NTCISSIDADÊS OA5 STCREIAflIA5 VUNICIPÀIs OL sA.DE E ASSIí.NCIÁ SOCIAL DO
MUNTCIPTO DÉ rArÊÂDO NOVG.MÂ! dô tipô "MÉNOR PREçO", ônÉio dê julgâfrênlo 'POR
ITEM" que reg4-*-á pelar dispos&aÉs da LEI N. 14.133, DE 1q DE ÂBRIL DE 2021, e suâs
áltecÉe, e, dndd, Éo $Ébdedo ao,Ld'tal ê rus a.eros.

rkã àd'àdà à DAÍa DA.r(rrÂçÀo párc o d'd l0 de dbn de 202{ à5 loh.marn.
r,{ÍoRMA(Õts COVPLLMÊ\IÀBL5. na pldEto,aâ dê Lomp,ô do Cove,no

Fedêral http5r//M.@npÉsn.L8ov.brl o Êdital ê *us ônexos êstão à disposição dos
i.terêssados na eta d. comissão Pemanente de Licitaio dê 2. â 6! Íetra dâs oahmmin
às 12h0omi., a Avenidã Ânita Vi2.a, 43, Cêntro, Làjeado Ndo - MÁ, nÕ Portãldê CômpÉ5
do Governo Fêde.âl: https://vw.cmpÍãsnêt.sov.b/, ou no Portâl do Municipi,ô ôo
€.derenç. êletóni.o: https//lajeãdonovo.mã.sd.brl. tsclãr*irehtos âdrcionaii deerãô
ser prôteôlãdos na comisâo Pemãnênté dê LicitaÉq no honirio de erpêdÉnre ou por
emàil, no e.dereço eleúônico: cpl.hjeadondo@Bmãil.om.

Lãjeado Ndo -_ MÂ. 15 dê ãbril dê 2023.
ÀNÂ t FÂ 

PÊÀRAOs 
ARÁUjO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO MARANHÃOÀr 50 o€ ucÍrÂçÃo
PREGÃO ETEIRÔ'IICO M 1'2024

Á PÉêituE Mu.iciÉl de r..tu/MÀ aÍa@s dâ comissão Pêrmanentê de
Licirâção torn. públi.o pôE @nh<iremo dos interêssados, que í"ri realüãr, eb â éslde
do Dereto ôr 10.024n9 ê subridiâriâhenre ô5 dispGiçõs da Lêi 14,133/2021 e suâ5
aherêções posteÍiore5 licitação na mdaiidadê PEgão na sua FoÍma Élêtóri@, do tipo
Mens Prêço Por ltem, eb o Re€inê dê Forneioênto, üsândo a ÍomaÊo dê rêgistro d€
prêços pãÉ tutuã ê *nt@l cstratâção dê pêsoa juridE paG o Íorrecimênto d€
màtenál pemãnentê pãrã âtender ás n*sidádes do nun.ôprode lGru. MÁ. ÂBTRTURÂ:
0) Dl MA'O Dr )0)4, AS oAHoOM|{, àlràres dã plstarorro. hnps://www.ri.itàrélu.6m.b'
Dêmais inlôrmçôês no e'mail cpliGtulicitàêo@Amail.cóm e Portal dá Tãnspá.Énciâ.

rGru-MA, u dê ábdl dê ?024
NILTON MENDEs DA SILVÁ

PcAeio

PRFTEITURA MUNICIPAT DE ICARAPÉ DO MEIO

Âvrso oE umaçÃo
co coÃRÊNoa N! 4/202a

A P.el€iturã Municipal d€ lCàrãÉ do Meio, Estâdo do Ma.anhâo, p.r meio do
sêu acênr! de cónt-ôÉéq Pôrtariâ ôc 0o7l2o24 aÍavés riô P.cês$ ns 00712024 torn.
púhlico âos intêesedorqxê Élizárá as 09h00úin, hórário de BÉ.ilia, dodia 03 de mâio de
2024, li.itáçãô ná modâ,idâdê Côn@rÊncia, ná fó.ma EletÍóniÉ, dó t1pô Mênor Prêço, 5ob o
resime d€ Empreitadô por P.eço Global, objetivand. a €ontEEção de êmprêsâ êspe.ializãda
pârô êre.uçáo dê obÉ de @hstrugio do Pr&io do centÍo d€ Lâzer e assÀténci. da cria.ça
no Munlcipiodê reâÉpêdô Mêi!ô - MÀ ha fóma dâ rêa ne 14.133, dê oldêábrildê 2021ê
dêmâis lêeislâçôet pênihentês Â *$ão públicô *é rêaltada por meio d€ EU6os da
têcnôloBÉ dâ infórmaçãq arÉús dô §iE: trN.licib,gáráp.dôhê'o.óm br. o Edirale eus
ânêxos esÉo à dúposiÉo dot intere$ados no endereço: M.liciEasarapêdomeio.com.br,
Pôdal dá rÉn§parén.ia Muhicipôl m endereço https //www.iEEEpedomeio.masov.brl, ou
no slNc'cdtratâ, nô ênderêçô: hdps //@.tcem..t .brl ou podêÉ sr consult do ou
ôbàdo ná *de da PreíêituE Municipal dê lgâ6É do Mêio Ma, loÊlizãdá .ã AEnidá l,{áeib
Hai.kel, 5/n, cêntó, s.la de licitaçóes, de segunda â extaJêiÊ, no horário dê 0a:00 as 12roo
hôÉs, mêdiântê ô fomftlfre.to de uma resma de pãpêlÂ4-

lsarapê do Meio ' MÁ,12 dê ahrildê 2024
AN'IôNIo MARcos NAsARÉ 5ILVA

Asentê dê côntÉtácão

€TÍRÁÍO OE ÍERMO ÂOIÍn/O

PROCESSO Àl-! 0510.01/2022. Espêie: Têrmo ditiw .e 02 aô Côntrâro ns 59/2022
COMrRÂTÁ,,JTE] S€dêtana Municip:l de ÀdmihistãÉô ê Planejamentq .epre*ntado por
§eu ordênâdo de despesas, tly S,l€ lrnharês. COITRAIADA .P (oftsÍluçoL5 L
TlRqÀPLÁNÁGrM tlRl., CNPJ no Á) 966.3411000l{1. oBlFlO Ê oô_êró dê<F àdúvo de
prazô âo cont.tô ne s9l2022 quê tráta dê co.tÉtaÉo d€ empren êspeciólizada p.€
iÕplãntação de sktêmãs de ãbasteimento de águã, dê intêe$e da Âdmihifação PúbliG
Municipêlde Novà Olindà do Mâênhão. O p6zo dêvigêh.ia fica p.ôrogada poí 12 (doze)
mres a únrãr dê 1s/M12o24, re dô vi8énciâ âte rslo4l2o25. as detuis cráusulas e
mndiÉes contÊtuàk pêrmâneêm inãlteEdâs DATA DA ASSINATURÁ: 1!/04/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRES]DENTE VARGAS

avrsos rrE LrmÁçÂo
pRrcÃo arErRÔNrco ilp 2rl2024

O PrêaGnô Oticial dà P.êlêitlrá Muhicipal dê Presid€nte VaGas Esrâdo do
MaÉnhão, tor€ público, pã6 @nf*imento dos inrêEssad6 quê hÉ r€lúaÍ, $b a
égid€ dâ Lei n.s 14.133/21, D€.rêtos Municipáis N" o42l2o8, E Aa3/2O23 e àheÍações
posteno.es, liciEÉo na mod?ldade P.eCão Eletrôni@, do tlpo menôr preçô por lôtê,
cujo objetó é o re€isÍô de preçoi paÉ tutua € eEm!âl cont atação de pessoã juridia
,iE lorôeihênto de brinquedos e play ground paÊ ãtênder as neessidãdes dâ
Prefêitura Municipãl d€ Prêsidêntê varsãeMÁ, quê *rá realizado no dÉ 30 Âbril dê
2024 ás 03:00 horas (noririo de Brasílià), ãtÊvés do u$ dê r&u6ôs dá terclogia da
informação, sitê Licita. DiAital, sêndo presidida pelo Prêaeirô dêsb Prêfêitúrâ Mlnicip.l,
nâ §âlá dâ cômi§são PêÍmanêntê de LicôaÉc situada na Âv. Pio xll, N' 20, cenÍô,
Pr6idênte Vareês MÀ O edital ê sêus disponí@is no endeEço
eletrônico do Licitar Disirôl êm https://licitar.di8ita!/E*lâÉimênros adicion.is no meso
êndêÉçô êlêtrôhicq das 0a:0o as 12:0ohs.

PAEGÀb ETITRÔNICO N9 2812024

O PrcEcno ofi.iâl da PÍefeituÉ Municip.l de P€sidenre vâlBás Estado do
Maranhão, tornã públi@, p3rã @.heimêntôd6 inêre$adosque faá reãlüãr, sobá éCidê
da Lêi n.s 14.133/21, O{r€td Municipak N" 04212023, E 043/2023 ê aheíaÇõês poíêriórês,
ll.itâção na modalidade PÉsão Elêtrônio, do tipô menor pr€ço por irem, cujo obiéro é ô
reci§tb de peçôs paÍa tutuc e &ntuêl cortratãÉô dê pê§s@ juridi€ paÍa Íornecimênto de
foÍos ê divisóriás póÉ atênder ôs necesridades dã PrêÍêiruÉ Municipal rL PÍesidentê Va Gas
MÁ, que será rêalizado no diá 30Abrildê 2024 és 10:m horas (hmáriode B..siuâ), âÍavé5 do

@ tcP

DIÁRI0 OFICIÀL DA lrl\[lÁo - seção a

195


